Управление образования

муниципального образования

«Барышский район»

Ульяновской области

ПРИКАЗ

15.01.2019

№15
О закреплении  общеобразовательных организаций

за территориями муниципального образования

«Барышский район»
С целью обеспечения гарантий доступности образования и учёта детей, имеющих право на получение начального общего, основного общего и среднего общего образования, и проживающих на территории муниципального образования «Барышский район», в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить общеобразовательные организации муниципального образования «Барышский район» за следующими территориями:

1.1. МБОУ СОШ №1 МО «Барышский район»: улицы Ломоносова, Полевая, Первомайская, Радищева (от АТП №1 до железнодорожного переезда), Труда, Мира, Мельничная, Базарная, Красноармейская, Советская, Пушкина, Тростинского, 45 Стрелковой Дивизии, Гончарова, Спортивная, Совхозная, Южная, Заводская, Мебельная, Крупской, Мелиоративная, Железнодорожная, Кооперативная, Пионерская, Луговая, Заводская, квартал Радищева, квартал Солнечный, квартал Советский, квартал Центральный, переулки: Труда, Советский, Пушкина, Почтовый, Совхозный, п.Земляничный, д. Семиродники, с. Красная Зорька (10-11 классы), Лесная Дача (10-11классы).

1.2. МБОУ СОШ №2 МО «Барышский район»: улицы: Куйбышева, Горького, Фабричная площадь, Гладышева, Загородная, Колхозная, Карла Маркса, Пролетарская, Калинина, Садовая,  Луначарского, Молчанова, Кирпичная, Энгельса, ГПТУ-12, ГАТП №2; квартал Энтузиастов, микрорайоны: Новый, Седова; переулки: Калинина, Безымянный, Победы, Мирный, Зеленый, Октябрьский, Колхозный, Хлебный, Садовый, Гладышева, с.Конновка, д.Богдановка.
1.3. МБОУ СОШ №3 им. И.В. Седова МО «Барышский район»: улицы: Механизаторов, Чапаева (с №48,49 до конца улицы), Степана Разина, Белинского, Горная, Ленина, Гоголя (с №159 до конца улицы), Набережная, Текстильщиков, Гагарина, Чкалова, Бебеля (с №45, 46 до конца улицы), Швейников, Лермонтова,  Заречная,  Дорожная, Дачная, Пригородная, Силаевская; переулки: Бебеля, Механизаторов, Горный, Степана Разина, Швейников, Свердлова, Силаевский, Гагарина; микрорайон Восточный, с. Старая Ханинеевка, с. Новая Ханинеевка, с. Екатериновка.
1.4. МБОУ СОШ № 4 МО «Барышский район»: улицы: Чапаева (с № 1,2 по № 46,47), Бебеля (с № 1,2 по № 43,44), Льва Толстого, Степная, Лесная, Комсомольская, Речная, Гоголя (с №1 до № 158),   Радищева (с №1,2 до железнодорожного переезда), Кирова, Энергетиков, Аптечная, Больничная, Воровского, Бумажников, Фрунзе, Фабричная, Песчаная, Ворошилова, Строителей, Молодежная, Елховская; переулки: Ленина, Береговой, Нижний, Строителей, Гоголя; п. Садовый, п. Красный Барыш.
1.5. МБОУ СОШ с. Акшуат МО «Барышский район» улицы с. Акшуат.

1.6. МБОУ СОШ р.п. Жадовка МО «Барышский район»: улицы р.п. Жадовка, с. Ушаковка, с. Новая Деревня, п. Самородки, с. Павловка (10-11 классы).

1.7. МОУ СОШ с. Живайкино МО «Барышский район»: улицы с. Живайкино, с. Кармалейка, с. Осока, с. Кудажлейка, с. Сорокино,  улицы с. Загарино, с. Киселёвка, п.
[image: image1.jpg]Tpro3épnsit.

1.8. MOV COIII cena 3apeunoe MO «BapbILICKuii paiomy: yIHIIE ¢. 3apetHoe. C.
CMOJIBKOBO.

1.9. MOY COIII um. H.T'. 3sipuna p.n. M3maitnopo MO «bapbimncku paiony: yimis!
p.11. Vi3maitnoBo, c. JIsxoBka, ¢. Crapas W3maiinoska.

1.10. MOY COLII ¢c. Kanga MO «Bapbiuicksit paiiony ymuns ¢. Kaiia.

1.11. MOY COIII p.n. um. Jlernna MO «bapbIicKuit paiory: yIuis p.i. um. Jlenuna.
c. Pymsneso, c. Boemxoe (10-11 kmaccsr), c. Tomosueso (10-11 xnaccer), MuKpopaiioH
Hnnoznpom, 1. KpacHiibHbIiH.

1.12. MOY OOII ¢. Manast Xomyteps MO «bapsiuickuii paifon»: yauust ¢. Maias
XomyTeps, c. [TorioBast Menprnna, c. CaBanepxa.

1.13. MOY COIII ¢. Hopas Bekmanka MO «Bapbiiickuii paiion»: yiuibl . Hopas
Bexmanxa, c. Pycckast bexmanka, c. Crapas Bexmanka, ¢. Cypekue Bepunibr, ¢. YIbsHOBKa, C.
Manas Beximanka.

1.14. MOY COLII . [TonmBanoBo MO «Bapsimckuit pation»: vl 11. lommsanoso.
¢. Mopnosckast Tempsizans, ¢. Bomopark.

1.15. MOY COMI p.n. CraporumomkuHo MO «bappiickuii paion» yiuie! p.iL
CTapOTHMOIIKHHO.

1.16. MOY COII c¢. Yysamckass Pemérka MO «bapeiiuckuii paiior»: ymusl C.
Yysauickas Pemérka, ¢.CTenanoka, ¢. AIMHKHHO, C. 3aBonckas Peuiérka, c. Homwiii Jlou (10-
11 xnackr), ¢. Manas Xomyteps (10-11 xracesr), ¢. ITonosas Memsnuna (10-11 xmaccer).

1.17. MOY OOIII ¢ Hoserit [Ton MO «bappiwckuii paiton»: yiuimt ¢. Hossrii Jlor. ¢
Benukoso, ¢. Bapeimckas Jlypacoska.

1.18. MOV OOIII c. Boerxoe MO «bapbinckuéi paioH» yiauisl c. BOSLU\OS c.
Tonosueo, c. Kpacnas ITonsna, ¢c. O6yxosckue Bricenxu.

1.19. MOY OOIII c. Kpacnas 3opeka MO «Bapsmmcknii paitony yaumer ¢.Kpacuas
3opbka, c. Jlecuas Jlaua.

1.20. MOY OOLI c. ITaBnoska MO «Bapeuickwii paitosy ymite! ¢l lasopka.

2. Tlpu3HaTh yTPATHBIINM CHJTY TpPHKA3 yIpPaBIeHHs 00Pa30Bamiis MyHHLUHIATLHOTO
o6pazoBanns «Bapeumckuii paifon» VYibsHosckoif obmacts ot 10.01.2018 roma No 4 «O
3aKpeIUIeHHH  0611e00pa3oBaTebHBIX OpraHM3aliif 3a TEPPHTOPHAMU  MYHHIHIATHHOIO
obpasoBanus «bapbIickuii paiony.

3. KoHTpoib 3a HCIONHEHHEM HACTOAIICTO [MPHMKA3a BOIOKHTL HA TIABHOIO
CIIEIHATHCTA-OKCTIEPTA OT/ENa JOMWKOIBHOTO, OOIIEro # JOMOJHUTEILHOTO 00pasoBaHus
yrpasienust oopasosanus E.A. Kibirumy.

HavanbHuk ynpaBinesus 06pa3oBaHus C.1O.IlanTroXHHA

ﬂf/é/{u

%& JL L ”{4’
U
L Dldruee reves

Kubirnna E.A,
21507